[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2018                                                                                                            № 45-П
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2017 № 905
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 28.12.2017 № 905 «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2018 году»:

1.1 1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
Орловского района                     С.С.Целищев
[image: image2.png]sy rosapoe, paGor, Yeny A oBecheenn X €YGvets Poccubenni O

Ty rrap—
NG Oy ISSTR S (A GI) TSP TOaTH)

ABICTPALS OPIOSCHOTO PATOHA

e —y— e s v
P — Fretprasas cscrsovaen.
it ———— o
- . Pocwias Csepasn, STEI, Koot o6 O35
s (1), T, o exTpooi Pocas o
B oot Jr——

.
om0 sy (npaene)

[image: image3.png]¥ - ¥ - ¥ - ¥ - ¥ g \
] - ] - ] - ] - ] - -
- ) " ) " ) " ) " ) )
- i) " i) " i) " i) " i) i)
N f - f - f - f - 1 1
: i : i : i : i : i i
: i : i : i : i : i 1

[image: image4.png]il

=L L e e
=L L e e
=L Lo ] -] ]

o et assna ypaenows o sonpacan ooneshecnees,

e e e e S oS, e
—9 =) =

2w nu

OocHosan 396y ToRRPoS, PASOT YT AR OGecheHAS FOCYRBPETEHHA X YSHLATARSHS MY

[y N ——

B et 608 ), s (om0 s a3 -
)i

[image: image5.png]' 5E ===
2=
— = = —_—
 — - ST ||
S ST ||
PR = ST |
= - = ===
= - = T
N - == e -
= = = T =
| - |EE =

Lensce Coore Ceprecan, e apumscrpnses

TG0, RommracT pysobTon (JRomOmoHEmors terocors Hea) SXamInd)

Cocteen Ancangp ainonns

T

@0, omercsemero wnamren)

T

s e